
CATÉGORIE A

CATÉGORIE B

CATÉGORIE C

HABITANT D’IRIGNY
Plein 
tarif

Tarif 
réduit

Tarif 
mini

Abo. 
cœur

Abo. 
pouce

24 € 22 € 15 € 20 € 12 €

HABITANT D’IRIGNY
Plein 
tarif

Tarif 
réduit

Tarif 
mini

Abo. 
cœur

Abo. 
pouce

21 € 19 € 14 € 17 € 10 €

HABITANT D’IRIGNY
Plein 
tarif

Tarif 
réduit

Tarif 
mini

Abo. 
cœur

Abo. 
pouce

17 € 15 € 10 € 13 € 8 €

EXTÉRIEUR
Plein 
tarif

Tarif 
réduit

Tarif 
mini

Abo. 
cœur

Abo. 
pouce

28 € 26 € 18 € 25 € 15 €

EXTÉRIEUR
Plein 
tarif

Tarif 
réduit

Tarif 
mini

Abo. 
cœur

Abo. 
pouce

25 € 23 € 17 € 21 € 13 €

EXTÉRIEUR
Plein 
tarif

Tarif 
réduit

Tarif 
mini

Abo. 
cœur

Abo. 
pouce

20 € 18 € 12 € 17 € 10 €

Spectacles : Daddy Blues - Pierre Palmade - M. Ibrahim et les Fleurs du Coran -          
                           La Périchole - Rupture à domicile 

Spectacles : Un Requiem imaginaire - Les Chiche Capon - L'Augmentation 
                         Les Amis de Brassens - Les Coquettes - Les Voice Messengers 

Spectacles : Klo Pelgag - Cabaret Jazz - Solvo - Teatro Delusio- Heridas - 
                           Le Conte d'Hiver

TARIFS 17-18       Le Sémaphore - Théâtre d'Irigny
• Location : réductions accordées sur présentation du (des) justificatif(s) lors de l’achat

- Tarif réduit : demandeurs d’emploi, étudiants (-26 ans), familles nombreuses, groupes à
partir de 8 personnes, CE et collectivités, personnes abonnées au cycle de conférences.
- Tarif mini : moins de 18 ans, bénéficiaires du RSA, bénéficiaires de l’ASPA, professionnels
et intermittents du spectacle.

• Abonnement : vos avantages
Vous bénéficiez du tarif abonné toute la saison sur l’achat de spectacle(s) supplémentaire(s).

• Tarif Irignois
Les habitants de la Commune d’Irigny bénéficient d’un avantage tarifaire, sur présentation d’un 
justificatif de domicile (quittance de loyer, facture d’électricité, de gaz, de téléphone fixe de moins de 3 mois ou avis 
d’imposition).




